
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 17.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2022.             Nr.617 

 

Par Valsts asinsdonoru centra iesniegumu 

  

 Talsu novada pašvaldībā 2022. gada 9. decembrī saņemts (reģistrēts ar 

Nr. TNPCA/22/12-9/10783/S) Valsts asinsdonoru centra iesniegums ar lūgumu atbrīvot no 

telpu nomas un komunālo pakalpojumu maksas par Talsu Tautas nama,  Lielā ielā 19/21, 

Talsos, 2. stāva zāles izmantošanu, lai nodrošinātu Valsts asinsdonoru centra organizētos 

izbraukumus pie donoriem Talsos šādos datumos: 2023. gada 3. janvārī, 7. februārī, 7. martā, 

11. aprīlī, 2. maijā, 6. jūnijā, 4. jūlijā, 1. augustā, 5. septembrī, 3. oktobrī, 7. novembrī, 

5. decembrī no plkst.9.30 – 14.30. Talsu Tautas nams norādītos datumus un laikus rezervējis 

Valsts asinsdonoru centram.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu un 21. panta 

pirmās daļas 14. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 4.1 punktu, Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu 

Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1. un 6.4.punktu, Talsu novada 

domes Finanšu komitejas 21.12.2022. atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Valsts asinsdonoru centru (reģistrācijas numurs 90000013926, juridiskā adrese: 

Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007) no telpu nomas un komunālo pakalpojumu maksas par Talsu 

Tautas nama,  Lielā ielā 19/21, Talsos, 2. stāva zāles izmantošanu, lai nodrošinātu Valsts 

asinsdonoru centra organizētos izbraukumus pie donoriem Talsos šādos datumos: 2023.gada 

3.janvārī, 7.februārī, 7.martā, 11.aprīlī, 2.maijā, 6.jūnijā, 4.jūlijā, 1.augustā, 5.septembrī, 

3.oktobrī, 7.novembrī, 5.decembrī no plkst.9.30 – 14.30., lai nodrošinātu Valsts asinsdonoru 

centra organizētos izbraukumus pie donoriem Talsos. 

2. Pilnvarot Pašvaldības iestādi “Talsu Tautas nams” slēgt līgumu ar Valsts asinsdonoru centru 

par Talsu Tautas nama 2.stāva zāles izmantošanu lēmuma 1.punktā minētajos datumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

 

mailto:agnese.veckagane@talsi.lv


 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Valsts asinsdonoru centram; 

2. Talsu Tautas namam; 

3. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

5. Juridiskajai nodaļai; 

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 


